



ATG Nylon-Strickhandschuhe 2494

Schnittschutz-Strickhandschuhe MaxiCut® Ultra™ (44-4745)

MaxiCut® Ultra™ ist ein Schnittschutzhandschuh für Präzisionsarbeiten unter trockenen Bedingungen. Das Modell erreicht die ISO-Schnittschutzklasse D und ist damit für den Umgang mit schweren, scharfen Gegenständen geeignet.

- Farbe: schwarz/schwarz
- Größe(n): 6 - 11

Material

- Trägermaterial: UHMWPE/Nylon/Polyester
- Beschichtung: NBR (Nitrilbutadienkautschuk)
- Materialstärke in mm 1.25
- Silikonfrei Ja

| Nylon-Strickhandschuhe 2494 | Größe | Kategorie | CE-Kat | Preis exkl. 19% MwSt. |
|-----------------------------|-------|-----------|--------|---|
| Gr. 6 | 6 | Montage | 2 | 611,10 € ^(72 Stk / VE) 8,49 € / Stück |
| Gr. 7 | 7 | Montage | 2 | 611,10 € ^(72 Stk / VE) 8,49 € / Stück |
| Gr. 8 | 8 | Montage | 2 | 611,10 € ^(72 Stk / VE) 8,49 € / Stück |
| Gr. 9 | 9 | Montage | 2 | 611,10 € ^(72 Stk / VE) 8,49 € / Stück |
| Gr. 10 | 10 | Montage | 2 | 611,10 € ^(72 Stk / VE) 8,49 € / Stück |
| Gr. 11 | 11 | Montage | 2 | 611,10 € ^(72 Stk / VE) 8,49 € / Stück |